
​正会員
当法人の運営に関わり、総会における議決権を持つ方。
また、資金面でのご支援をいただける個人様またはご団体様

入会金 5,000円 ／ 年会費 10,000円

会員のご案内

クレジットカード決済のご案内

銀行振り込みのご案内

会 員 案 内

会員の更新について 退会をご希望の方へ

入会の方

更新の方

賛助会員
当法人の活動の趣旨にご賛同いただき、資金面でのご支援を
いただける個人様またはご団体様

入会金 3,000円 ／ 年会費 5,000円

※入会金は初回登録のみ、会費は一年更新となります。※会員のキャンセルは「退会をご希望の方へ」をご覧ください。

Lagomの活動は、趣旨にご賛同くださる皆さまからの会費やご寄付等で支えられております。
発達障害や生きづらさを持つ方々、そのご家族、そしてその方々を支える支援者が地域の中で自分らしく
生活していくことを目指し、支援の充実、そしてその支援が継続していくために力を尽くしてまいります。
何卒、皆さまのあたたかいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

０３－６７８９－６２４９
info@npo-lagom.org
https://www.npolagom.org/

〒153-0051 東京都目黒区上目黒3-44-24
グランルージュ中目黒203号室

会員の皆さまは、相談料金や各イベントの参加を特別料金でご参加いただけます。また、Lagomからのお便り
「らごむでなごむ」や、イベント開催のお知らせをメールでお送りいたします。

更新日の15日前までに、当サイトお問合わせフォームより
退会希望のご連絡をお願いいたします。退会の場合、
すでにお支払いいただいている会費の返金はいたしかねます
ので、あらかじめご了承ください。

右のQRコードからお手続きをお願いいたします。お手続きをいただいた日が初回の決済日となり、
以降は、毎年自動的に年会費が決済されます。

更新日の約１ヶ月前に、ご登録メールアドレス宛に更新のお知らせを
お送りいたします。銀行振込での更新手続きについては、上記
「銀行振込のご案内（更新の方）」をご参照ください。クレジットカード
決済でお申し込みの方は、年会費が自動更新・自動決済されます。

▶ 新規会員登録の方

▶ すでに会員の方でクレジットカード決済に変更したい方
右のQRコードの、「会員更新の方はこちら」をクリックしてください。「会員更新専用ページ」より
お手続きいただけますようお願いいたします。

下記口座に会費のお支払いをお願いいたします。振込手数料はご負担お願い致します。

NPO法人発達相談支援協会 Lagom
お問合わせ

フォーム

新規会員の方は年会費と入会金をあわせてお支払いください。

更新月の月末までに年会費のご入金と、右のQRコードのページの「会員更新フォーム」
に必要事項をご記入の上、送信をお願いいたします。

【支  店  名】恵比寿支店 （656）
【口座番号】普通　9128307
【口座名義】

三井住友銀行

特定非営利活動法人 発達相談支援協会 Lagom
トクヒ）ハツタツソウダンシエンキヨウカイラゴム

【口座番号】11330－ 19205441
【口座名義】

郵便振替

特定非営利活動法人
発達相談支援協会 Lagom


